

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej  
w dniu 11 września 2020 r.**

<b>L. p.</b>	<b>Przedmiot rozstrzygnięcia</b>	<b>Wynik głosowania</b> ( głosy: tak, nie, wstrzymujące)	<b>Uwagi</b>
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie nabycia uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo przez <b>dr. Arthura Zelenta</b> .	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej uchyliło decyzję Dyrektora Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk w Jastrzębcu o przyznaniu <b>dr. Arthurowi Zelentowi</b> uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie nabycia uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo przez <b>dr. Hiroaki Taniguchi</b> .	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej uchyliło decyzję Dyrektora Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk w Jastrzębcu o przyznaniu <b>dr. Hiroaki Taniguchi</b> uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie nabycia uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo przez <b>dr. Łukasza Huminieckiego</b> .	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej uchyliło decyzję Dyrektora Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk w Jastrzębcu o przyznaniu <b>dr. Łukaszowi Huminieckiemu</b>

			uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie nabycia uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse przez <b>dr. Giuseppe T. Cirella</b> .	8 – 1 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej nie uchyliło decyzji Rektora Uniwersytetu Gdańskiego o przyznaniu <b>dr. Giuseppe T. Cirella</b> uprawnień równoważnych uprawnieniom wynikającym z posiadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.